2022 年 4 月 日

所 属 長  各 位

大阪府少林寺拳法連盟

理事長 淺 妻 嘉 光

『第１６回全国中学生少林寺拳法大会』大阪府予選会の開催について

本年２０２２年８月１２日（金）・１３日（土）に神奈川県藤沢市「藤沢市秋葉台

文化体育館」で「第１６回全国中学生少林寺拳法大会」が開催されますが、その大阪

府予選会を下記のとおり開催します。

つきましては、全国中学生少林寺拳法大会出場希望者は、期日までに申し込んでい

ただきますようお願い申し上げます。

なお、今回は全国中学生少林寺拳法大会に出場するためのみの予選会であるため、

同全国大会に出場予定のない拳士の参加はできません。

記

１． 日  時  ２０２２年５月２２日（日）１３時から１６時

２． 場  所  吹田市立武道館 洗心館 吹田市山田北 2-1

【阪急電車または大阪モノレール「山田駅」徒歩約 12 分】

３． 対  象  一般財団法人少林寺拳法連盟の個人会員である中学生で大阪府少

林寺拳法連盟に加盟する所属に登録する拳士

         ※2022 年度個人会員登録または登録更新手続き済みであること。

４． 種  目

５． 競技方法  ３月１７日付でマイページに掲載されている実施要項、規則、申

し合わせ事項及び感染症拡大防止等に関する基本方針に準じて

実施する。【必ず各所属でご確認ください。】ただし、予選会にお

ける採点は、０．５点単位は採用しない。また、成績優秀者への

賞状等の授与はなし。なお、新型コロナウイルス感染拡大防止等

に関しては、基本方針に準じて実施するものの、細部は大阪府少

林寺拳法連盟の指示に従うこと。

６． 申 込 み  2021 年 4 月 30 日（土）までに出場申込書（紙ベースまたは Excel

データ）を大阪府少林寺拳法連盟事務局に送付（必着）してくだ

さい。（出来る限り Excel データでの提出にご協力お願いします。）

Excelデータが届いていない先生方は大会事務局までお問い合わ

せください。

〒531-0071 大阪市北区中津 2-8 中津ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞｺｰﾎﾟ A 棟 1103 号

大阪府少林寺拳法連盟 中学生大会事務局

        電話 （06）6567-9339 ﾌｧｸｼﾐﾘ（06）6567－9336

        E-mail：furen1947@gmail.com（中学生大会専用アドレス）

男子 単独演武 組演武 団体演武
論 文

女子 単独演武 組演武 団体演武

mailto:furen1947@gmail.com